

2025-03-12

Företagsuppgifter

Företagets namn	Tekniska verken Linköping Nät AB
Organisationsnummer	556483-4926
Övervakningsansvarig	Peter Ols
Energislag	Elnät
Rapporten avser (årtal)	2024

Ingår nätverksamheten i en koncern som bedriver produktion av eller handel med el?	Ja
---	----

Ingår nätverksamheten i en koncern vars samlade elnät har minst 100 000 elanvändare	Ja
--	----

Har vd, ledamot eller firmatecknare under året varit vd, ledamot eller firmatecknare i ett annat företag inom koncernen som bedriver produktion eller handel med el?	Nej
---	-----

Beskriv på vilket sätt den faktiska beslutanderätten under året har varit självständig i förhållande till övriga delar av koncernen när det gäller de tillgångar som nätföretaget behöver för att trygga drift, underhåll och utbyggnad av elnätet

Nätbolaget planerar sin verksamhet och ekonomi i budgetprocessen och bolagets styrelse beslutar om denna. Under året rapporteras eventuella avvikelser till styrelsen för beslut. Bolagets styrelse är fullt beslutsmässiga och fristående från övriga bolag i koncernen.

Beskriv hur företaget hanterar koncerngemensamma tjänster för att förhindra diskriminering av tredje part	Nätbolaget köper koncerngemensamma tjänster på konkurrenskraftiga villkor. Genom att tillämpa rutiner, objektiva fördelningsnycklar tillhandahålls de koncerngemensamma tjänsterna på marknadsmässiga och rättvisande villkor.
--	--

Vilken information och vilka uppgifter betraktar företaget som kommersiellt känsliga? Det är möjligt att ange flera alternativ samt ange annat i fritextfältet nedan

Kundregister	Ja
Förbrukningsregister	Ja
Kundanläggningsstatistik	Ja
Kunders kreditvärdighet	Ja
Kundens elhandelsleverantör	Ja
Leverantörsbyten	Ja
Nyanslutningar	Ja
Kunds eventuella tredjepartsaktör	Ja

Beskriv vilka åtgärder företaget har vidtagit under året för att förhindra obehöriga från att få tillgång till ovannämnd kommersiell känslig information	Genomgång av interna rutiner och processer som säkerställer att anställda inom koncernen
---	--

Årlig rapport om åtgärder enligt övervakningsplan

2025-03-12

som inte har behörighet inte får tillgång till kommersiellt känsliga uppgifter. Ett strukturerat informationssäkerhetsarbete pågår. Bolaget har genomfört byte av debiteringssystem vilket möjliggör att begränsa dataåtkomst.

Beskriv vilka utbildningsinsatser företaget har genomfört under året i syfte att motverka diskriminering gentemot övriga aktörer på elmarknaden

Berörda anställda inom koncernen har informerats om elmarknadens regler och övervakningsplanens innehåll och syfte. De har tillgång till övervakningsplanen i sin helhet via intranätet.

Beskriv hur företaget aktivt har arbetat under året för att regelbundet synliggöra ledningsgruppens stöd för övervakningsplanen

Genomgång av övervakningsplan sker på ett ledningsgruppsmöte, samt återkommande dialog om unbundlingreglerna vid olika relevanta situationer. Övervakningsplan och årlig rapport om åtgärder enligt övervakningsplan presenteras för styrelsen på årlig basis.

Vilket tillvägagångssätt har företaget använt för att utse den övervakningsansvarige

Annat

Beskriv vilket tillvägagångssätt företaget har använt

Ingår i rollen som vice vd och affärsenhetschef för Nätoptimering. VD har utsett övervakningsansvarig.

Beskriv vilka befogenheter denne har

Ansvar och mandat inom elnätsverksamhetens affärs- och marknadsrelaterade frågor.

Beskriv hur ledningsgruppen säkerställt att anställda tagit del av övervakningsplanen

Alla ledningsgruppsmedlemmar har i uppdrag att gå igenom elmarknadsreglerna och övervakningsplan på respektive avdelningsmöten.

Har någon överträdelse skett av övervakningsplan?

Nej

Beskriv den övervakningsansvariges arbete med uppföljning och utvärdering av övervakningsplanen under året

Arbetet med uppföljning och utvärdering följer övervakningsplanens rutiner med årlig avstämning och uppföljning. Övervakningsansvarig uppmärksammar och agerar i sammanhang där det finns risk att övervakningsplanen inte följs. God förankring inom affärsenheten där nyckelroller utgör ett brett stöd avseende bevakning av att vi följer lagen.

Vem eller vilka ansvarar för att upprätta övervakningsplanen?

Övervakningsplanen upprättas av övervakningsansvarig i samverkan med bolagets produktspecialist elnät.

Ange befattning

Annat

Annat - Notering

vice vd och Affärsenhetschef Nätoptimering
Produktspecialist inom Nätoptimering

Årlig rapport om åtgärder enligt övervakningsplan

2025-03-12

Var offentliggörs den årliga rapporten om åtgärder enligt övervakningsplanen senaste den 15 mars nuvarande år? Ange webbplats:

<https://www.tekniskaverken.se/privat/elnat/overvakningsplan/>

Support-Id: 393-D23